СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.10.2020 года								 № 50-13/4

станица Старомышастовская

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Старомышастовского сельского поселения
четвертого созыва по избирательному округу № 3
Гринченко Евгения Андреевича

	На основании письменного заявления Гринченко Евгения Андреевича, депутата Совета Старомышастовского сельского поселения четвертого созыва по избирательному округу № 3, о добровольном сложении своих депутатских полномочий (об отставке по собственному желанию), в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 25 Устава Старомышастовского сельского поселения, Совет Старомышастовского сельского поселения решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Старомышастовского сельского поселения четвертого созыва по избирательному округу № 3 Гринченко Евгения Андреевича в связи с добровольным сложением своих депутатских полномочий (отставкой по собственному желанию) 07 октября 2020 года.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения                                                                    М.А. Кузнецов